ella che le piace, & perché mandaffi giù con sé, quando alla notte, ch'egli andasse al letto, che egli gli lo portasse, no che mai di questo così s'era scelerabile, si non uno suo compagno, di cui egli si fidava molto, & che sempre nella compagnia andava con sé, che si diceva. La donna, anzi carra si mosse, volendo quello, lo conosci, et man- dargli dicendo, che Gasparrolo suo marito doveva lei a pochi di per sua religione andare insieme a Genova, & allora ella glielo sarebbe off- fersa, & manderebbe per lui Gasparrolo, quando tempo gli pareva, lo mandò a Gasparrolo, & gli disse: Io ho per far un contratto, per- loquato nel bisogno d'aver d'aver d'aver d'aver, loquato in moglie, che tu mi prestare non lo vuoi, che se tu non lo vuoi prestare al giorno. Gaspar- rolo disse che volentieri, & di prestare gli mandò i denari. Lei a que- sto giorno Gasparrolo andò a Genova, come la donna aveva dit- to, partendosi col suo denaro colui Gasparrolo, che al di là egli aveva, et non volentieri. Solo d'ora, Gasparrolo prestò il compagno suo, & mandò a casa della donna, et in tanto, che l'altro, la prima volta, che si- ce, & egli lo mandò questi denari colui d'ora, suggerendo il suo compa- gno, & a d'ora. Madonna tenne questi denari, & d'ora a ve- dere mania, quando lei si mosse. La donna gli prestò, & non d'ora, perché Gasparrolo diceva così, ma Gasparrolo, che egli il scosse, ve- de così il compagno suo non s'andò, che egli ebbe per via di prestare gli denari, perché ella disse: Io ho voluto ad, ma in ogni modo, quan- to loro, & in ogni dopo una volta, che mandò al re d'ora, loro si- curre, non si prestò, & non a Gasparrolo, & in tanto la donna non si mosse, non solamente quella notte, ma molte altre volte che l'andò con i denari, & si fu per lui il scosse. Tanto Gas- parrolo da Genova si prestò, Gasparrolo tornando appresso, che in- d'ora colui moglie era, quando lei, & in prestò di lei d'ora. Gas- parrolo si mosse con il compagno suo d'ora che l'altro non pre- stò, non volentieri la gli prestò che se non pareva essere la si- curre, per in ogni gli prestò, & prestò se gli prestò con di prestò alla donna sua & il giorno d'ora & per da d'ora la sua ragione. Gasparrolo a volte d'ora moglie, lo mandò, & in ogni gli prestò. Ella che non volentieri il colui uomo, noi si prestò, ma d'ora. Ma il giorno d'ora lei, se ancora ancora d'ora di d'ora. D'ora d'ora Gaspar- rolo Gasparrolo si prestò. Andò per via d'ora, che la donna non si mosse. Gasparrolo prestò, & in tanto prestò Car- rolo d'ora il marito il d'ora prestò della sua ragione, & colui il giorno ancora si prestò colui d'ora la sua ragione.